
 
 

UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  15 700,00 zł: 

1. środki z ponadplanowych wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 
4 315,00 zł, 

2. środki z tytułu sprzedaży hurtowej napojów alkoholowych kwota 11 385,00 zł, 

3. dokonuje się przeniesienia dochodów w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 

4. dokonuje się przeniesienia dochodów w dziale 750 Administracja publiczna. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 15 700,00 zł, w tym: 

1. zakup materiałów związanych z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi    
15 700,00 zł, 

2. dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, 

3. dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 750 Administracja publiczna. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4545



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 163 760,87 0,00 163 760,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 760,87 0,00 163 760,87 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

163 760,87 -163 760,87 0,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 163 760,87 163 760,87 

750   Administracja publiczna 301 490,00 0,00 301 490,00 
 75095  Pozostała działalność 301 490,00 0,00 301 490,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

114 554,12 6 666,39 121 220,51 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25 145,88 1 463,61 26 609,49 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

132 667,94 -6 666,39 126 001,55 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

29 122,06 -1 463,61 27 658,45 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

40 000,00 15 700,00 55 700,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

40 000,00 15 700,00 55 700,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 4 315,00 44 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4545



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 11 385,00 11 385,00 

Razem: 505 250,87 15 700,00 520 950,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4545



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 163 760,87 0,00 163 760,87 

 70005  Gospodarka gruntami                                     
i nieruchomościami 163 760,87 0,00 163 760,87 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 163 760,87 -163 760,87 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 163 760,87 163 760,87 

750   Administracja publiczna 429 049,59 0,00 429 049,59 
 75095  Pozostała działalność 429 049,59 0,00 429 049,59 
  4307 Zakup usług pozostałych 113 200,78 6 666,61 119 867,39 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 848,81 1 463,39 26 312,20 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 238 620,25 -6 666,61 231 953,64 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 52 379,75 -1 463,39 50 916,36 

851   Ochrona zdrowia 13 800,00 15 700,00 29 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 800,00 15 700,00 29 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 15 700,00 29 500,00 

Razem: 606 610,46 15 700,00 622 310,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4545


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-11-28T13:29:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




